2024年５月 21日

各    位

会 社 名 岩塚製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO 槇 大介

 （コード番号 2221 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長

星野忠彦

（TEL:0258－92－4111）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 21 日開催の取締役会において、2024 年６月 27 日開催予定の第 71 回定時

株主総会の議案として付議する取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者について、下記

の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新役職名 現役職名

槇 春夫 代表取締役会長ＣＥＯ 同左

槇 大介 代表取締役社長ＣＯＯ 同左

星野忠彦
常務取締役

経営管理本部長
同左

小林晴仁
常務取締役

購買・生産管理担当
同左

青山英之（新任）
取締役

マーケティング本部長

執行役員

マーケティング本部長

若月一彦（新任）
取締役

製造本部長

執行役員

製造本部長

   ※取締役の選任につきましては、2024年６月27日開催予定の第71回定時株主総会の決

議をもって、正式に決定される予定です。

     以 上